
[Wpisz cytat z  
 
 

 

SR.0002.53.2016 

 

 
Zarządzenie nr 53/2016 

z dnia 5 października 2016 roku  
 

w sprawie zmiany do Zarządzenia 36/2013 w sprawie wprowadzenia  
regulaminu Domu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., 

poz. 512 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu 36/2013 w sprawie wprowadzenia regulaminu Domu Studenckiego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

wprowadza się zmiany w załączniku 1, § 5, pkt 13, który otrzymuje brzmienie: 

„zapłaty kwoty 20 złotych za wydanie nowej karty uprawniającej do wejścia do 

pokoju i pomieszczeń wspólnych w przypadku jej zgubienia lub zniszczenia”. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 50/2013 z dnia 8 października 2013 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


